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Oferta Mały Grant TO TKKF „Saturn” w Czeladzi - czytaj
całość
Nazwa zadania: Bieg Lato 2023

09 sierpnia 2023 Oferta Mały Grant TO TKKF „Saturn” w Czeladzi - czytaj całość
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Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy
Osobom z Upośledzeniem Psycho-Ruchowym - czytaj
całość
Nazwa Zadania: Rodzinne Wsparcie: wycieczka profilaktyczno-integracyjna w Góry
Świętokrzyskie i okolice

07 sierpnia 2023 Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z
Upośledzeniem Psycho-Ruchowym - czytaj całość

Oferta Mały Grant Klub Sportowy Górnik Piaski - czytaj
całość
Nazwa zadania: Organizacja Profilaktycznej Imprezy Sportowo-Rekreacyjnej. Zakończenie
Wakacji

07 sierpnia 2023 Oferta Mały Grant Klub Sportowy Górnik Piaski - czytaj całość
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W sobotę i niedzielę basen będzie nieczynny - czytaj
całość
Czeladzkie Wodociągi Sp. z o.o. informują, iż w najbliższą sobotę i niedzię (5 i 6 sierpnia) Strefa
Wodnego Relaksu w Parku Grabek będzie nieczynna.

04 sierpnia 2023 W sobotę i niedzielę basen będzie nieczynny - czytaj całość

Wzmożony ruch pojazdów wojskowych i statków
powietrznych na terytorium Polski - czytaj całość
Dowództwo Generalne Rodzajów Sił Zbrojnych przekazało informację o wzmożonym ruchu
pojazdów wojskowych i statków powietrznych na terytorium Polski, które związane są z
przygotowaniami do Wielkiej Defilady pod hasłem Silna Biało-Czerwona, która odbędzie się na
Wisłostradzie w Warszawie, w związku ze Świętem Wojska Polskiego.

04 sierpnia 2023 Wzmożony ruch pojazdów wojskowych i statków powietrznych na terytorium
Polski - czytaj całość

Piknik Militarny „SILNA BIAŁO-CZERWONA” - czytaj
całość
Piknik Militarny pod nazwą SILNA BIAŁO-CZERWONA odbywa się 14.08.2023 r. na terenie
Ośrodka Rekreacyjno-Wypoczynkowego „Krępa” przy ul. Spacerowej 52 w Ogrodzieńcu, w
godzinach od 11:00 do 18:00. Przygotowany zostanie parking na boisku trawiastym, przy ulicy
Spacerowej.

03 sierpnia 2023 Piknik Militarny „SILNA BIAŁO-CZERWONA” - czytaj całość
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Lato w mieście z MOSiR-em 2023 - czytaj całość
MOSiR Czeladź we współpracy z Wydziałem Edukacji i Polityki Społecznej zaprasza wszystkie
dzieci na „Lato w mieście z MOSiR-em 2023”. Sprawdźmy, jakie przygotowano atrakcje.

31 lipca 2023 Lato w mieście z MOSiR-em 2023 - czytaj całość

Zmiana terminu konsultacji w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że 10 sierpnia br. nie odbędą się porady dla osób uzależnionych od narkotyków i
ich rodzin.

31 lipca 2023 Zmiana terminu konsultacji w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość

Koncert zespołu Skrawki w Kopalni Kultury - czytaj
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całość
11 sierpnia 2023 r. o godzinie 18.00 zapraszamy do Kopalni Kultury na koncert zespołu Skrawki.

31 lipca 2023 Koncert zespołu Skrawki w Kopalni Kultury - czytaj całość

Bezpłatne szczepienia przeciw HPV! - czytaj całość
Ministerstwo Zdrowia realizuje powszechny program szczepień przeciwko HPV - Human
Papilloma Virus, to nazwa ludzkiego wirusa brodawczaka. HPV odpowiada za zachorowania na
raka szyjki macicy, a także inne choroby nowotworowe.

31 lipca 2023 Bezpłatne szczepienia przeciw HPV! - czytaj całość
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